[ARGL]T

MEB TOSCA

[talia

MEB PALLET

Tipo contenitore
Formato cl
Diametro bott./ latt. in mm
Altezza bott./latt. in mm
Bottiglie per strato
Strati per MEB
Numero bottiglie per MEB
Larghezza MEB in mm
Profondita MEB in mm
Altezza MEB in mm
Peso lordo MEB in kg
Numero MEB per Europallet
Europallet in mm
Bottiglie per Europallet
Altezza (incluso Epal) in mm
Peso lordo (incluso Epal) in kg

cod fatturazione Target 2000 per i MEB MONOPRODOTTO:
Tosca Filtrata a Freddo

Tosca Non Filtrata
Tosca Chiara
Tosca IPA
cod fatturazione Target 2000 per i MEB MISTI:
Tosca Rossa + Tosca IPA
Tosca Chiara + Tosca Filtrata a Freddo
Tosca IPA + Tosca Non Filtrata
Tosca Filtrata a Freddo + Tosca IPA
Tosca Rossa + Tosca Chiara
Tosca APA + Tosca Filtrata a Freddo
Tosca Rossa + Tosca Bianca
Tosca Chiara + Tosca Extra Strong

Tosca Rossa + Tosca Extra Strong

TOSCA
bottiglia vetro TM
50
70,4
250
30
4
120
420
420
1200
115
6
800 x 1200
720
1350
715

AM203
AM213
AM216
AM217

AM204
AM205
AM206
AM207
AM208
AM209
AM210
AM211
AM212



	Diapositiva 1

