

## **MEB TOSCA**

Italia



MEB PALLET	TOSCA
Tipo contenitore	bottiglia vetro TM
Formato cl	50
Diametro bott./ latt. in mm	70,4
Altezza bott./latt. in mm	250
Bottiglie per strato	30
Strati per MEB	4
Numero bottiglie per MEB	120
Larghezza MEB in mm	420
Profondità MEB in mm	420
Altezza MEB in mm	1200
Peso lordo MEB in kg	115
Numero MEB per Europallet	6
Europallet in mm	800 x 1200
Bottiglie per Europallet	720
Altezza (incluso Epal) in mm	1350
Peso lordo (incluso Epal) in kg	715
cod fatturazione Target 2000 per i MEB MONOPRODOTTO:	
Tosca Filtrata a Freddo	AM203
Tosca Non Filtrata	AM213
Tosca Chiara	AM216
Tosca IPA	AM217
cod fatturazione Target 2000 per i MEB MISTI:	
Tosca Rossa + Tosca IPA	AM204
Tosca Chiara + Tosca Filtrata a Freddo	AM205
Tosca IPA + Tosca Non Filtrata	AM206
Tosca Filtrata a Freddo + Tosca IPA	AM207
Tosca Rossa + Tosca Chiara	AM208
Tosca APA + Tosca Filtrata a Freddo	AM209
Tosca Rossa + Tosca Bianca	AM210
Tosca Chiara + Tosca Extra Strong	AM211
Tosca Rossa + Tosca Extra Strong	AM212